
Pregão presencial nº 32/2022

MUNICÍPIO DE RONDINHA
10:08:05Hora:

Página: 1
26/08/2022Data:

Relação dos lances vencedores
(Resultado extraoficial, podendo ser alterado na adjudicação)

Fornecedor: A F COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

1 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.00X24 – MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA
30   UN 945,00 28.350,00 VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

2 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 17.5/25 – RETRO TRASEIRO E CARREGADEIRA
25   UN 1.142,00 28.550,00 VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

3 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12.5/80X18 – RETRO DIANTEIRO 4X4.
4   UN 474,00 1.896,00 VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

5 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 12X16.5 – RETRO DIANTEIRO 4X4.
4   UN 398,00 1.592,00 VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

6 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 18.4X34 – TRATOR TRASEIRO.
4   UN 1.603,00 6.412,00 VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

7 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 14.9X24 – TRATOR DIANTEIRO 4X4.
4   UN 895,00 3.580,00 VIPALLance: Vlr.total:

70.380,00Total do fornecedor:

Fornecedor: GARBIN & BERGAMO LTDA

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

4 RECAPAGEM A QUENTE EM PNEU 19.5X24 – RETRO TRASEIRO.
4   UN 1.100,00 4.400,00 RUZI/VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

9 RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 275 X 80 X 22,5 (RADIAL) BORRACHUDO – CAMINHÃO, ÔNIBUS
50   UN 480,00 24.000,00 RUZI/VIPALLance: Vlr.total:

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

10 RECAPAGEM A FRIO EM PNEU 1.000X20 (CONVENCIONAL) BORRACHUDO – CAMINHÃO
16   UN 440,00 7.040,00 RUZI/VIPALLance: Vlr.total:

35.440,00Total do fornecedor:

Fornecedor: JL PNEUS LTDA

Item: Especificação:
Quantidade: Marca:

8 RECAPAGEM DE PNEU 23,1X26 – A QUENTE  - Rolo CAT CS54B.
4   UN 2.758,00 11.032,00 SILVERCAPLance: Vlr.total:

11.032,00Total do fornecedor:

116.852,00Total Geral:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao eder


